[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА от 29.12.2011 г. № 1420 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2012-2016 гг.»
     В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Главы Администрации Горшеченского района Курской области от 01.12.2011г. № 1280 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Горшеченский район» на 2012-2016 гг.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Горшеченского района Курской области, согласно приложению №1.

     2. Отделу экономики и труда опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов в районной газете «Маяк» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Горшеченского района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Горшеченского района Курской области    В.Н. Проскурина.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Горшеченского района                                                                         Ю.М. Амерев

                                                                     CХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального района

               «Горшеченский  район»            _
  (наименование муниципального образования)
по состоянию на 01 января 2012 г.

	№
п/п
	Наименование,
тип

нестационарного торгового объекта.

	Место
нахождения нестационарного торгового

объекта

	Специализация
 (ассортимент реализуемых товаров)

нестационарного торгового

объекта
	Размер торговой площади объекта
(кв. м)
	Срок функционирования
нестационарного

торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	посёлок Горшечное

	1.
	Киоск
	п.Горшечное,
ул. Строительная 1-б
	Непродовольственные товары
	6
	с 25.11.2011 г. по 24.11.2012г.

	2.
	Киоск
	п.Горшечное,
ул. Кирова 2-в
	Непродовольственные товары
	8
	В стадии оформления

	3.
	Ларек
	п.Горшечное,
ул. Строительная
	Смешанный ассортимент
	12
	Не оформлено

	Богатыревский сельсовет

	1.
	Автолавка
	с. Богатырево
ул. Колхозная
	Непродовольственные товары
	4,0
	2 раза в неделю

	2.
	Автолавка
	с. Богатырево
ул. Школьная
	Продовольственные товары
	4,0
	2 раза в неделю

	3.
	Автолавка
	д. Соколовка,
 ул. Центральная
	Продовольственные товары
	4,0
	2 раза в неделю

	Ключевский  сельсовет

	1.
	ларек
	с. Ключ, ул. Новая 4
	Смешанный ассортимент
	23
	      Частная собственность

	Новомеловский сельсовет

	1
	Павильон «Селяночка»
	с. Новомеловое,
ул. Центральная 7
	Смешанный ассортимент
	10
	Частная собственность

	2
	Павильон «У Татьяны»
	с. Новомеловое,
ул. Центральная 87
	 Смешанный ассортимент
	20
	Частная собственность

	3
	Павильон ИП Степкины
	с. Старое Меловое,
ул. Колхозная 83
	Смешанный ассортимент
	12
	Частная собственность

	4
	Автолавка
	с. Старое Меловое,
ул. Центральная
	Продовольственные товары
	4
	3 раза в неделю

	5
	Автолавка
	с. Старое Меловое,
          ул. Центральная
	Продовольственные товары
	6
	3 раза в неделю

	Автолавка
	с. Старое Меловое,
ул. Центральная
	Продовольственные товары
	4
	3 раза в неделю

	Автолавка
	с. Старое Меловое,
          ул. Центральная
	Продовольственные товары
	4
	3 раза в неделю

	Старороговской  сельсовет

	1.
	Автолавка
	с. Старое Роговое
ул. Центральная
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	2.
	Автолавка
	с. Герасимово
ул. Песочная,
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Солдатский сельсовет

	1.
	Киоск ИП Резцов А.И.
	с.Солдатское,
             ул. Строительная
	Продовольственные товары
	12
	Не оформлено

	Автолавка
	д. Бекетово,
ул. Строительная
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Автолавка
	           п.Бекетовский ,
          ул. Заводская
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Автолавка
	д. Рындино,
пер. Речной
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Среднеапоченский  сельсовет

	1.
	Киоск ИП Войнов И.И.
	с. Среднедорожное,
ул. Молодежная
	Продовольственные товары
	3
	с 29.08.2011 г. по 28.08.2012г.

	Автолавка
	д. Нижняя клещенка.
ул. Заречная
	Продовольственные товары
	4
	2 раза в неделю

	Автолавка
	х. Выселки, ул. Луговая
	Продовольственные товары
	4
	2 раза в неделю

	Никольский  сельсовет

	1.
	  Ларек ИП Курчина А.В.
	с. Никольское,
ул. Школьная
	Продовольственные товары
	24
	Не оформлено

	2.
	Автолавка
	с. Никольское,
ул. Школьная
	Продовольственные товары
	12
	2 раза в неделю

	Автолавка
	с. Никольское,
ул. Школьная
	Непродовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	 Нижнеборковский  сельсовет

	1.
	Автолавка
	с. Вислое, ул. Светлая
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	2.
	Автолавка
	д. Нижняя Ровенка
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	3
	Автолавка
	п. Мокрецкие Выселки
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	4
	Автолавка
	с. Верхние Борки
	Продовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Удобенский сельсовет

	1.
	Киоск
	с. Удобное,
ул. Комсомольская
	Продовольственные товары
	20
	с 17.01.2011 г. по 16.01.2060г

	                                                                                             Ясенковский сельсовет

	1.
	Автолавка
	с. Ясенки,
 ул. В. Третьякевича
	Продовольственные товары
	4
	2 раза в неделю

	Автолавка
	с. Ясенки,
 ул. В. Третьякевича ,
	Непродовольственные товары
	4
	2 раза в неделю

	Автолавка
	с. Ясенки,
     ул. В. Третьякевича
	Непродовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Автолавка
	с. Ясенки,
 ул. В. Третьякевича
	Непродовольственные товары
	4
	2 раза в неделю

	Автолавка
	 с. Ясенки,
     ул. В. Третьякевича
	Непродовольственные товары
	6
	2 раза в неделю

	Автолавка
	              с. Кулевка,
          ул. Школьная
	Непродовольственные товары
	4
	1 раз в неделю

	Автолавка
	              с. Кулевка,
          ул. Школьная
	Непродовольственные товары
	4
	1 раз в неделю

	Автолавка
	              с. Кулевка,
          ул. Школьная
	Непродовольственные товары
	6
	1 раз в неделю

	Автолавка
	              с. Кулевка,
          ул. Школьная
	Непродовольственные товары
	4
	1 раз в неделю

	Автолавка
	              с. Кулевка,
          ул. Школьная
	Непродовольственные товары
	6
	1 раз в неделю